Events
会展传真

关于召开2019中国制浆造纸
自动化技术研讨会的通知

为更好的落实国家发展战略，促进先进的仪器

仪表、自动化技术在制浆造纸行业中的应用，助力

安全、节能、环保、高效及可持续发展的绿色、智

能纸厂建设，提高中国造纸行业经济效益和国际竞

争力，中国造纸学会计划于2019年3月在湖南省岳

阳市召开2019中国制浆造纸自动化技术研讨会。现

将有关事宜通知如下。

一、组织机构

主办单位：中国造纸学会

承办单位： 中国仪器仪表学会产品信息工作

委员会

 北京源信荟泰科技咨询有限公司

协办单位：中国造纸学会自动化专业委员会

 岳阳林纸股份有限公司

 上海良信电器股份有限公司

 上海一核阀门股份有限公司

 郑州运达造纸设备有限公司

二、会议时间和地点

时间：2019年3月25—29日

（25日报到，报到地点：酒店大堂）

地点：湖南省岳阳市格兰云天大酒店

（地址：岳阳市岳阳楼区东茅岭路29号，

电话：0730-8398888）

三、会议内容及日程安排

（1）全体会议：围绕制浆造纸发展需求，研讨交

流仪器仪表、自动化技术及智能纸厂共性的、前沿的

技术内容，如发展趋势、标准、工程设计、项目经验、

运维管理、智能制造、节能减排、工艺方案优化与控

制策略等。

（2）专题会议：针对重要的技术开设专题，进

行专项交流，如现场仪表的应用及运维管理专题；

控制系统的应用及运维管理专题；节能减排、工

艺方案优化与控制策略专题；工程项目合作洽谈

会等。

（3）新产品新技术展示：展示制浆造纸生产运营

所需的现场仪表、控制阀、在线（特种）分析仪器、

控制系统、自动化设备、节能减排、工艺方案优化与

控制策略等。

（4）评选及表彰：优秀论文评选及表彰。

（5）工程技术需求对接：会议期间，对一些工程

建设项目需求和难点进行咨询交流、对生产运行维护

中存在的疑难技术问题进行对接交流洽谈，对一些相

关研究成果进行转化利用洽谈。

（6）岳阳林纸股份有限公司调研考察。

（7）日程安排

3月25日：全天报到

3月26日：开幕式 + 全体会议 + 展览 + 评选表彰

3月27日：全体会议 + 展览

3月28日：上午，专题会议；下午，工程项目合

作对接洽谈会 + 岳纸调研

3月29日：代表返程

四、参会代表

（1）有关政府部门、社团领导和专家。

（2）制浆造纸企业主要领导，技术、工艺、设备、

自动化、采购工作负责人，工程设计单位负责人。

（3）国内外知名仪器仪表、自动化企业代表。

（4）高校、科研院所专家和代表。

（5）相关媒体代表。

五、会议征文与论文发表

欢迎造纸企业、设计院、工程公司、造纸设备

企业、仪表自动化企业针对重点工程项目实施、产

732019年第1期
造纸信息

品选型、运行维护、智能工厂建设经验以及仪表自动

化、信息化、智能化技术问题及解决方案撰写论文。

针对优秀的、实用价值大的论文，组委会将酌情安

排在会议期间宣讲或邀请论文作者发言、参与讨论，

并为优秀论文作者颁发证书。

论文以5000字左右为宜，配图要清晰并标注图

号。本次征文截止日期为2019年2月28日，请作者提

交 Word 和 PDF 格式文件，并发至18910749400@163.

com 和 leihuang@ctapi.org.cn 邮箱。

通过审核的论文将收录至会议论文集，优秀论

文推荐至《中国造纸学报》《仪器仪表用户》等杂志

正刊发表。

六、会务安排

本次会议委托北京源信荟泰科技咨询有限公司

负责会务收支事宜。普通代表会务费为每人2000元，

制浆造纸、大专院校、科研院所单位代表会务费为每

人1000元（包括会议服务、资料费、餐费等）。会议

统一安排食宿，交通与住宿费用自理。

七、联系方式

胡　杰：010-68866398　18910749400

chinacismef@163.com

刘哲鸣：010-68866398　18910309177

SSSLLL6688@163.com

雷　煌：010-64778766　13621223168

leihuang@ctapi.org.cn

齐晓东：010-64778757　13901294249

qxd@ctapi.org.cn

论文模版和报名回执可登录 www.ctapi.org.cn

获取。

      （中国造纸学会）

Events
会展传真

74 NO.1 2019
CHINA  PAPER NEWSLETTERS